











Einstellungen

	Angebote


	Neuheiten


	Marken


	Für Anbieter




Produkte
	Neu

	Angebote

	Bücher & Medien
	Alle anzeigen


	Elektronik
	Alle anzeigen


	Fashion & Accessoires
	Alle anzeigen


	Kunst & Unterhaltung
	Alle anzeigen


	Bürobedarf
	Alle anzeigen


	Alle Kategorien



	Angebote


	Neuheiten


	Marken


	Für Anbieter




Produkte
	Neu

	Angebote

	Bücher & Medien
	Alle anzeigen


	Elektronik
	Alle anzeigen


	Fashion & Accessoires
	Alle anzeigen


	Kunst & Unterhaltung
	Alle anzeigen


	Bürobedarf
	Alle anzeigen


	Alle Kategorien





Lokalisierungs-Keys ausblenden



Stationäre Händler online
Stadt-Lieferung am selben Tag
Deutschlandweite Lieferung

Was ist atalanda?






Mein Konto
Wunschliste







ProduktkategorienAlle KategorienNeuheitenAngeboteBücher & MedienElektronikFashion & AccessoiresKunst & UnterhaltungBürobedarf

Alle Kategorien
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Elektronik
Fashion & Accessoires
Kunst & Unterhaltung
Bürobedarf
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Alle Kategorien
Neuheiten
Angebote
Bücher & Medien
Elektronik
Fashion & Accessoires
Kunst & Unterhaltung
Bürobedarf
Angebote
Neuheiten
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Für Anbieter










Einkaufen in DeutschlandBücher & MedienBücherSachliteraturBücher zu Handwerk, Hobby & BeschäftigungHäkelanleitung - Eierwärmer Häschen (PDF)


WupperwollmausHäkelanleitung - Eierwärmer Häschen (PDF)
inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten


Haben Sie eine Frage zum Produkt? Kontaktieren Sie uns!
Geschenkverpackung verfügbar





Lieferservice in Wuppertal
Lieferung heute für 5,95 €  bei Bestellung in 



Deutschlandweite Lieferung
Lieferung 2-3 Werktage für 5,95 € 



Selbstabholung beim Händler
Sie holen das Produkt im Geschäft selbst ab, die Ware liegt für Sie bereit.






externe Inhalte ladenDieses Element enth├ñlt Daten von externen Anbietern. Sie können die Einbettung solcher Inhalte auf unserer Datenschutzseite blockieren.




Beschreibung
Die Anleitung wird Ihnen nach Kauf per E-Mail zugesand.

Sind die denn nicht süüüß ???
...Ich bin selbst schon ganz verliebt in diese kleinen Häschen.

Die kleinen Häschen halten Ihre Eier auf dem Oster-Frühstückstisch schön kuschelig warm.
Ob alle zusammen in einem Körbchen, oder zusammen mit einer geknüllten Serviette
auf den einzelnen Tellern. Die Häschen sind der absolute Hingucker.
Wenn Sie ausgeblasene Eier oder Kunststoffeier haben,
kann man Sie auch toll in einen Osterstrauch dekorieren.

...oder... Sie sind Ostern zum Frühstück eingeladen,
dann ist das doch das ideale Mitbringsel statt Blumen.
Egal wie... Ihre Gäste werden genauso begeistert sein
und möchten sicher danach auch ein paar Häschen. :)
...........................................................................
Die Häkelanleitung (PDF) besteht aus 7 Seiten. ( auf deutsch)
...........................................................................
Schwierigkeitsgrad:
wenn Sie die angegeben Grundkenntnisse beherrschen, 
einfach
(Sollten Sie doch an einer Stelle ein Problem haben,
helfe ich gerne weiter.)
...........................................................................
notwendige Häkelgrundkenntnisse: 
Fadenring
Luftmasche
feste Masche
Kettmasche
Stäbchen
...........................................................................
benötigte Materialien:
100% Baumwolle, ca. 120m/50g
je Eierwärmer ca. 10g
1 stumpfe Wollnadel zum Besticken und Vernähen
Häkelnadel Stärke 2,5

...........................................................................
# Häkelanleitung Anleitung häkeln Wupperwollmaus ebook Ostern Osterdeko Ostertisch



Produkt teilen
Drucken







Inhalte von Youtube laden





Wernick Wolle Wuppertal
Hobby- & Bastelbedarf, Fachgeschäft

Schuchardstraße 7 - 9, 42275 Wuppertal
Barmen
Öffnungszeiten
Montag 10:00-18:00
Dienstag 10:00-18:00
Mittwoch 10:00-18:00
Donnerstag 10:00-18:00
Freitag 10:00-18:00
Samstag 10:00-14:00

Das älteste Handarbeitsfachgeschäft Wuppertals



Inhalte von Google Maps ladenDieses Element enthält Daten von Google Maps. Sie können die Einbettung solcher Inhalte auf unserer Datenschutzseite blockieren.

Google Maps öffnen






Weitere Produkte von Wernick Wolle Wuppertal 

Mehr anzeigen




Wupperwollmaus 
Häkelanleitung - Babyschuhe Roses (PDF)
3,95 €
für 1 Stück


Wernick Wolle Wuppertal






Wupperwollmaus 
Häkelanleitung - Babyturnschuhe
3,95 €


Wernick Wolle Wuppertal






Wupperwollmaus 
Häkelanleitung - Zipfelstopper - Türstopper oder Deko
3,95 €
für 1 Stück


Wernick Wolle Wuppertal






My Boshi 
my boshi Häkelguide Vol. 3.0 Baby - Anleitungen Babyideen und Einsteiger-Häkelanleitung
2,95 €


Wernick Wolle Wuppertal






Geschenkgutschein Wernick Wolle Wuppertal
ab 10,00 €


Wernick Wolle Wuppertal






MyBoshi 
myboshi Häkelguide Vol.4.0 - Sommer - Accessoires - Einsteiger Häkelanleitung
2,95 €


Wernick Wolle Wuppertal







My Boshi 
my boshi Anleitungsheft Häkelguide vol. 18.0 Häkelguide Kleine Babywelt mit 5 Häkelanleitungen für Babysachen - Jäckc...
2,99 €


Wernick Wolle Wuppertal






My Boshi 
my boshi Häkelguide Vol. 7.0 Flower Power - Erfrischende Sommerideen mit Einsteiger-Häkelanleitung
2,95 €


Wernick Wolle Wuppertal






MyBoshi 
myboshi Häkelguide Vol. 9.0 - Fan-Guide - 5 Accessoires für Fans mit Einsteiger-Häkelanleitung
2,95 €


Wernick Wolle Wuppertal







Woolly Hugs 
PLAN - Farbe 80  + kostenlose Anleitung für den karierten Schal
13,95 €
für 0,1 kg
(139,50 € / 1 kg)


Wernick Wolle Wuppertal






Rico Design 
Rico Baby Stickpackung - Wandbehang 20x40cm - Häschen
18,95 €
für 1 Stück


Wernick Wolle Wuppertal






Woolly Hugs 
Woolly Hugs - Frottee - 31 rosé
2,95 €
für 0,05 kg
(59,00 € / 1 kg)


Wernick Wolle Wuppertal






Woolly Hugs 
Woolly Hugs - Frottee - 56 hellblau
2,95 €
für 0,05 kg
(59,00 € / 1 kg)


Wernick Wolle Wuppertal






Woolly Hugs 
Woolly Hugs - Frottee - 05 kamel
2,95 €
für 0,05 kg
(59,00 € / 1 kg)


Wernick Wolle Wuppertal






Woolly Hugs 
Woolly Hugs - Frottee - 41 fuchsia
2,95 €
für 0,05 kg
(59,00 € / 1 kg)


Wernick Wolle Wuppertal






Woolly Hugs 
Woolly Hugs - Frottee - 91 hellgrau
2,95 €
für 0,05 kg
(59,00 € / 1 kg)


Wernick Wolle Wuppertal






Woolly Hugs 
Woolly Hugs - Frottee - 07 leinen
2,95 €
für 0,05 kg
(59,00 € / 1 kg)


Wernick Wolle Wuppertal






Woolly Hugs 
Woolly Hugs - Frottee - 65 türkis
2,95 €
für 0,05 kg
(59,00 € / 1 kg)


Wernick Wolle Wuppertal






Woolly Hugs 
Woolly Hugs - Frottee - 35 himbeer
2,95 €
für 0,05 kg
(59,00 € / 1 kg)


Wernick Wolle Wuppertal






Woolly Hugs 
Woolly Hugs - Frottee - 22 gold
2,95 €
für 0,05 kg
(59,00 € / 1 kg)


Wernick Wolle Wuppertal



Mehr anzeigen



Benötigen Sie Hilfe von Wernick Wolle Wuppertal?
Rufen Sie uns an
0202 - 593402

Schreiben Sie uns
E-Mail senden

Zum Profil
Mehr erfahren





Unternehmensangaben
Impressum  AGB & Kundeninformationen  Widerrufsbelehrung / Muster-Widerrufsformular  Datenschutzerklärung  Versand


Ihre Fragen & Notizen








Newsletter abonnieren und informiert bleiben
Melden Sie sich für unseren monatlichen Newsletter an und erfahren Sie als Erster von Angeboten und Aktionen!


{{ error }}

Anmeldenzur Datenschutzrichtlinie












Über uns
	Mitmachen
	Karriere
	Stadtgutscheinsystem
	Local Commerce Initiative
	Datenschutz
	Presseberichte
	Pressematerial
	AGB
	Kontakt zur Plattform
	Impressum



Lokal einkaufen
	Angebote
	Neuheiten
	Marken
	Für Anbieter



Kategorien
	Bücher & Medien
	Elektronik
	Fashion & Accessoires
	Kunst & Unterhaltung
	Bürobedarf




Zahlungsmethoden



Preishinweis
Alle Preise inkl. der gesetzl. MwSt. Die durchgestrichenen Preise entsprechen dem bisherigen Preis auf atalanda bzw. im stationären Geschäft.

Datenschutzeinstellungen
Das Laden externer Inhalte kann jederzeit in den Datenschutzeinstellungen konfiguriert werden.

MADE IN GERMANY
Die Marktplatz Technologie wird von Platoyo als Software as a Service (SaaS) bereitgestellt. Die Server befinden sich in Deutschland.












